АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Дальнегорск №

О мероприятиях по поддержке субъектов малого
и среднего предпринимательства на территории

Дальнегорского городского округа

Во исполнение подпункта 7.2 пункта 7, пункта 9 протокола совещания под

руководством Губернатора Приморского края О.Н. Кожемяко с органами

исполнительной власти Приморского края от 23 марта 2020 года № 26:

Е Установить мораторий на период с 01 апреля по 30 июня 2020 года на

взимание арендных платежей за пользование муниципальным имуществом

субъектами малого и среднего предпринимательства с отсрочкой указанных

платежей в период до конца 2020 года.

2. Приостановить до 01 мая 2020 года назначение проверок, в отнощении

которых применяются положения Федерального закона от 26 декабря 2008 года

№ 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального

контроля», за исключением проведения внеплановых проверок, основанием для

которых является причинение вреда жизни и здоровью граждан, возникновение

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, проверок,

результатом которых являетея выдача разрещений, лицензий, аттестатов

аккредитации, иных документов, имеющих разрещительный характер.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

Дальнегорского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

начальника Управления^4утшвд^^ьного имущества О. И. Коноплеву.

Глава Дальнегорсю
городского округа А.М. Теребилов